Зелёнополянский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

 13.08.2014г.                                                                                              №  19

с.Зелёная Поляна

Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края.

    На основании части 2 статьи 7 закона Алтайского края от 7 декабря 2007 года №134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», постановления Администрации Алтайского края от 31 января 2008 года №45 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», в соответствии с Уставом муниципального образования  Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края,  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Установить размеры должностных окладов муниципальных служащих Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края согласно приложению к настоящему решению.

2.Данное решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.

3. Со дня вступления в силу данного решения отменить решение муниципального образования «Зеленополянский сельсовет» №5 от 30.05.2008г. «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих Зеленополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета и социальной сферы (А.П. Чепкасов).

Глава сельсовета

А.П. Чепкасов

Копия верна.

И.о. главы  Администрации Зелёнополянского сельсовета:

С.В. Алтухова.

Обнародовано в установленном порядке на информационном стенде в Администрации Зелёнополянского сельсовета, а также на информационных стендах в п. Степной и в с.Вершинино  02 сентября   2014г..

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Зелёнополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от   13.08.2014г. №19

Размеры должностных окладов муниципальных служащих Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края.

	№

п\п
	Наименование должностей муниципальной службы
	Размер должностного оклада

руб.

	1.
	Высшая должность муниципальной службы.

	1.1
	Глава администрации сельсовета
	3649

	1.2
	Секретарь администрации сельсовета
	3097

	2.
	Старшая должность муниципальной службы

	2.1
	Главный специалист
	2503

	2.2
	Ведущий специалист
	2097

	3.
	Младшая должность муниципальной службы

	3.1
	Специалист 1 категории
	1993

	3.2
	Специалист 2 категории
	1838

	3.3
	Специалист
	1532